
 

 

 
 

 
 
 
İlgili Makama, 
Der Yayınları, yayın hayatına 1976 yılında kurulmuş olup günümüzde Uluslararası 
yayınevi kategorisine girmiş bulunmaktadır. Bünyesinde Derin Yayınlarını da 
barındıran Der yayınları, akademik kitapların yanında güncel kitaplarla da iddiasını 
sürdürmektedir. Günümüzde 1119 ulusal ve uluslararası düzeyde akademik yayın 
üretmiş olup, yayımladığı kitaplar dünyanın bilinen üniversitelerinin kataloglarında 
yer almaktadır ve “Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı”nda farklı yazarlara 
ait 20’den fazla yabancı dilde kitap yayınlamıştır.  
 
Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı (ÜAK)’nın “Tanınmış Uluslararası Yayınevi” 
tanımı; “Uluslararası Yayınevi: En az dört yıl ulusalararası düzeyde düzenli faaliyet 
yürüten, yayımladığı kitaplar Yükseköğretim Kurulunca tanınan sıralama 
kuruluşlarınca belirlenen dünyada ilk 500'e giren üniversite kütüphanelerinde 
kataloglanan ve aynı alanda yabancı dilde farklı yazarlara ait en az 20 kitap 
yayımlamış yayınevidir” şeklinde yapıldığı üzere, yayinevimiz Uluslararası yayinevi 
statüsünde olmaktadır.  
 
 
 

           
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Yabancı dil kitaplar 
 
 DER YAYINLARI  
978-975-353-524-3  Deconstruction: a methodology for reading arc-

hitecture history and urban space  
978-975-353-516-8  The role of ınternatıonal crımınal court on unı-

versal jurısdıctıon ın terms of genocıde  
978-975-353-301-0  La publicite - media  
978-975-353-241-9  Roma hukukunda yardımcı şahsı seçmede kusur 

nedeniyle sözleşmeden doğan sorumluluk  
978-975-353-204-4  Cyprus yesterday and today  
978-975-353-154-2  Cost accountıng  
978-975-353-054-5  Economy and socıety  
978-975-353-547-2  Les Nouveautés Et Les Problèmes Du E-

Commerce  
978-975-353-592-2  Creative Advertising Strategies on Screen  
DERİN YAYINLARI  
978-9944-250-60-3  Yunanca grameri & diyaloglar  
978-9944-250-58-0  Rusça gramer & diyaloglar  
978-9944-250-65-8  Akademik İngilizce Öğrenimi ve Grameri  
978-9944-250-66-5  İngilizce Ticari Yazışmalar  
978-9944-250-57-3  Fransızca ticari yazışmalar  
978-9944-250-61-0  Akademik rusça ticari & elit yaşızmalar  
978-9944-250-59-7  Akademik italyanca öğrenim ve grameri  
978-9944-250-58-0  Akademik Almanca Öğrenimi ve Grameri  
978-9944-250-64-1  Almanca ticari yazışmalar  
978-9944-250-62-7  Rusça ticari yazışmalar  
978-9944-250-63-4  Akademik ingilizce ticari & elit yazışmalar  
978-605-5500-07-8  The Genocide of Truth Continues… But Facts 

Tell The Real Story  
978-605-4993-75-8  English Narrative Poetry  
978-605-4993-46-8  Value Stream Cost Management in Lean Enterp-

rises Through Lean accounting  
978-605-2017-03-6  Quality in Community Based Early Childhood  
978-9944-250-31-3  Audience Perception  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

Uluslararası Üniversite Kütüphanesi 
Kataloglanan Yayınlar 

 

  
   

 

YAZAR KİTAP ADI KATALOG NO ÜNİVERSİTE

1 Abdülbâkıy Gölpınarlı. Târih boyunca İslâm mezhebleri ve Şı̂ı̂lik  ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » BP192 .G64 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

2 Semih Günver  Güzel günler çabuk geçer : görüntüler ve öyküler ReCAP » PL240 .G86 1997 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

3 M. Nuri İnuğur Türk basınında "iz" bırakanlar ReCAP » PN5355.T8 I58 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

4 M. Nuri İnuğur Tatbiki İktisat ReCAP » HC492 .M678 1994 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

5 Arslan Yüzgün Cumhuriyet Dönemi Türk banka sistemi (1923-1981) ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » HG3256.5.A6 Y8 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

6  Abdülbâkıy Gölpınarlı Ondört maʻsûm : Hz. Peygamber, Hz. Fâtıma, ve oniki imâm ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » BP193 .G64 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

7 Yücel Karlıklı Atatürk ve Türk devrimi bibliyografyalarının bibliyografyası Firestone Library - Near East Collections (NEC) » Z2850.A85 K374 2002 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

8 Hulya Yengin Ekranın büyüsü : Batıda değişen televizyon yayıncılığının boyutları ve Türkiye'de özel televizyonlar ReCAP » HE8700.9.T9 Y463 1994 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

9 Ömer Demircan Devrik tümce ve odaklama : dil devrimi'nin öteki yanı ReCAP » PL122 .D454 2009 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

10 Zahit İmre, Hasan Erman Miras hukuku : kanuni mirasçılık, ölüme bağlı tasarruflar, mirasın intikali, mirasin taksimi ReCAP » KKX770 .I47 1993 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

11 Esat Çam, Toktamış Ateş Türk dış politikasında sorunlar ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » D34.T8 T84 1989 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

12 Nurşen Mazıcı Belgelerle uluslararası rekabette Ermeni sorunuʾnun kökeni, 1878-1918  ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » DS195.5 .M39 1987 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

13 Nalân Gürel Gümrük Birliği ve Türk tekstil sektörü konusunda tüketici araştırması ReCAP » HC241.25.T9 G873 1995 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

14  Mustafa E. Erkal Sosyoloji : toplumbilimi ReCAP » HM51 .E75 1995g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

15 Abdülbâkıy Gölpınarlı Târih boyunca İslâm mezhebleri ve Şı̂ı̂lik ReCAP » BP192 .G64 1979g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

16  Arslan Yüzgün Cumhuriyet dönemi Türk banka sistemi (1923-1981) ReCAP » ME10672 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

17 Hülya Yengin Ekranın büyüsü : batıda değişen televizyon yayıncılığının boyutları ve Türkiye'de özel televizyonlar ReCAP » PN1992.3.T9 Y46 1994g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

18 Abdülbâkıy Gölpınarlı Ondört maʻsûm : Hz. Peygamber, Hz. Fâtıma, ve oniki imâm ReCAP » BP193 .G64 1979g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

19  Ömer Demircan Devrik tümce ve odaklama : dil devrimi'nin öteki yanı ReCAP » PL122 .D454 2009g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

20   M. Nuri İnuğur Türk basınında "iz" bırakanlar ReCAP » PN5355.T8 I58 1988 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

21 Aziz Yalçın Yorum ve Açıklamalarla makalat-i hacı bektaş veli ReCAP » BP189.7.B42 A3 1993g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

22 Musa Seyirci Abdal Musa Sultan ReCAP » PL248.A234 Z87 1992g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

23  Ahmed Güner Sayar Osmanlı iktisat düşüncesinin çağdaşlaşması : klasik dönem'den II. Abdülhamid'e ReCAP » HB126.T9 S28 1986 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

24 Ali Kuyaksil Türkiye'de yönetimi yeniden düzenleme çalışmaları çok partili dönem, 1945-1963 ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » DR590 .K892 1994 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

25 Nurcan Özgür Baklacıoğlu, Zeynep Kıvılcım Sürgünde toplumsal cinsiyet : İstanbul'da Suriyeli kadın ve LGBTİ mülteciler ReCAP » HQ73.3.T92 O948 2015g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

26 Ali Kuyaksil Türkiye'de yönetimi yeniden düzenleme çalışmaları çok partili dönem, 1945-1963 ReCAP » JQ1805.A1 K89 1994g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

27 Eminalp Malkoç Ebü'l-Ahrâr Ahmet Rıza Bey : bir pozitivistin hayatı, yazışmaları ve düşünce dünyası ReCAP » DR568.8.A44 M35 2017 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

28 Faruk Sönmezoğlu Son onyıllarda : Türk dış politikası 1991-2015 ReCAP » DR477 .S665 2016 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

29 Eminalp Malkoç Ebü'l-Ahrâr Ahmet Rıza Bey : bir pozitivistin hayatı, yazışmaları ve düşünce dünyası ReCAP » DR568.8.A44 M35 2017g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

30 Türkiye'nin Kafkasya politikası : nedir, ne olmalıdır?. ReCAP » DR479.C39 T86 1996 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

31 M. Şükrü Hanioğlu Kendi mektuplarında Enver Paşa  Online - HathiTrust Emergency Temporary Access » DR592.E55 A4 1989 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

32 Mert Gürer Televizyon çalışmaları ReCAP » PN1992.3.T9 T44 2018 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

33 Prof. Dr. Hamza Ateş. Yerel hizmetler ReCAP » JS6953.A2 Y47 2017 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

34 Ersin Kalaycıoğlu, Ali Yaşar Sarıbay Türk siyasal hayatı : değişim ve süreklilik Online - HathiTrust Emergency Temporary Access » JQ1800 .T874 1995 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

35 İsmet Zeki Eyuboğlu Alevi-Bektaşi edebiyatı Firestone Library - Near East Collections (NEC) » PL220 .E94 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

36 Murat İri Türk sinemasının erkekleri : mekanları ReCAP » PN1995.9.M46 T87 2019 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

37 Suat Ballar Vakıflar sözlüğü Firestone Library - Near East Collections (NEC) » DR414 .B35 2018 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

38 Nişan Andreasyan, Dr. Mustafa Aydın Fındık ziraatı ve ticareti ReCAP » HD9259.F53 A58 2018 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

39 Hülya Kirmanoğlu Prof. Dr. Nihat Falay'a armağan ReCAP » HC492 .P76 2018 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

40 İzzet Tașkıran Sosyal medyada haber var : gazetecilik ile sosyal medya ilişkisi ReCAP » HM742 .T37 2017 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD



 

 

 

 
 

 
 
 

41 Yrd. Doç. Dr. Yılmaz Aydın Türkiye'de para ve kur politikası ReCAP » HG1206.5 .T87 2016 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

42 Dr. Mustafa Çöpoğlu. 6360 sayılı kanun ekseninde yerel yönetim reformları ReCAP » KKX2937 .A16 2017 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

43 Ergun Gürpınar Bir çevresel analiz örneği ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » HC493.T47 G876 1994 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

44Prof. Dr. Aslı Yapar Gönenç, Arş. Gör. Mesut İris. Dijitalleşme ve dergicilik / editörler Prof. Dr. Aslı Yapar Gönenç, Arş. Gör. Mesut İris. ReCAP » PN5355.T8 D55 2019 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

45 Dr. Ferhat Kökyay. Stratejik güç petrol : Türkiye'nin petropolitiği ReCAP » HD9576.T92 K64 2019 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

46  Prof. Dr. Burak Atamtürk Prof. Dr. Erol Manisalı ile nehir söyleşi ReCAP » HC492 .A82 2019 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

47 Faruk Sönmezoğlu Son onyıllarda Türk dış politikası 1991-2015 ReCAP » DR477 .S667 2016 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

48Şair Mehmed Emanî ; Mehmet Turgut Berbercan. Manzum hikâyeler ReCAP » PL248.E355 M36 2018 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

49 Kuruluşunun 50. yılında köy enstitüleri ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » LC5257.T8 K878 1990 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

50 Faruk Sönmezoğlu Soğuk savaş döneminde Türk dış politikası 1945-1991 ReCAP » DR477 .S66 2016 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

51 Faruk Sönmezoğlu Türkiye-Yunanistan ilişkileri ve büyük güçler : Kıbrıs, Ege ve diğer sorunlar ReCAP » DR479.G8 S66 2000 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

52 Prof. Dr. Hamza Ateş, Mücahit Bıyıkoğlu Belediye yönetimi ve kamusal ilişkiler ReCAP » JS6953.A2 B45 2017 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

53  İsmet Zeki Eyuboğlu Anadolu uygarlığı ReCAP » DR432 .E95 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

54 Remziye Köse Özelçi Televizyon dizisi okumaları : Hatırla sevgili üzerine… ReCAP Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

55 Erdem Bağcı Türkiye'de işsizlik sorunu ve istihdam politikaları ReCAP Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

56 Hilal Kuvvetli Yavaş Türkiye'de sanayileşme ve sanayi politikaları ReCAP Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

57  F. Neşe Kaplan Göç kimlik çok kültürlülük : Türk sinemasında Almanya'ya göç ReCAP » PN1995.9.E44 K36 2017 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

58 lhami Soysal Türkiye ve dünyada Masonluk ve Masonlar ReCAP » HS641.93.A5 S66 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

59 Safiye Kıranlar - Eminalp Malkoç Yakın dönem Türkiye tarihi araştırmaları ReCAP Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

60  Köksal Bayraktar Hukukun üstünlüğü ReCAP » KKX2020 .B39 2011 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

61  Toktamış Ateş Kemalizmin özü : (görüşler, düşünçeler) ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » DR593 .A83 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

62 N. Aslı Şirin Öner, Suna Gülfer Ihlamur-Öner Uluslararası ilişkilerde göç : olgular, aktörler ve politikalar . ReCAP » JV7590 .U48 2018 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

63 Süleyman Genç. Bıçağın sırtındaki Türkiye [microform] : CIA-MIT kontr-gerilla ReCAP » DR593 .G46 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

64 Erol Manisalı Gergedanlaşmak ReCAP » DR603 .M36 2018 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

65 İsmet Zeki Eyuboğlu Şeyh Bedreddin ve Varı̂dat Online - HathiTrust Emergency Temporary Access » DR497.B4 E98 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

66 Bülent Tanör Osmanlı imparatorluğunda anayasal gelişmeler ReCAP » KKX2070 .T366 1991 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

67  Cemil Oktay Siyaset yazıları : hum zamirinin serencamı ve diğerleri ReCAP » DR603 .O58 1998 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

68 Baki Öz Aleviliğin tarihsel konumu ReCAP » BP189.7.B4 O89 1995 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

69 Reha Çamuroğlu Tarih, heterodoksi ve Babailer Online - HathiTrust Emergency Temporary Access » DS27 .C35 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

70  İsmet Zeki Eyuboğlu Alevilik-Sünnilik-İslam düşüncesi Forrestal Annex - Temporary » BP192 .E98 1989 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

71 Faruk Sönmezoğlu Türk dış politikasının analizi  Online - HathiTrust Emergency Temporary Access » DR477 .T873 1994 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

72 Levent KırvalOsmanlı modernleşmesini uluslararası ilişkiler perspektifinden yeniden okumak : 19. yüzyılda dış politikada ve denizlerde kuşatılan Devlet-i Aliyye  ReCAP » DR557 .K57 2017 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

73 Toktamış Ateş Biz devrimi çok seviyoruz : Atatürkçülük ve Sosyal Demokrasi üzerine düşünceler ReCAP » DR590 .A837 1992 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

74 Bülent Tanör Kurtuluş üzerine 10 konferans : Türkiye 1918-1923 ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » DR589 .T366 1995 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

75  Doç. Dr. Murat Yanık Yargının yönetimi ve denetimi ReCAP » KKX1612 .Y36 2014 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

76 Musa Seyirci Batı Akdeniz bölgesi Yörükleri ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » DR435.Y8 S47 2000 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

77 Ayşe Sumer Türk sermaye piyasası hukuku ve seçilmiş mevzuat  ReCAP » KKX940 .S853 1998 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

78 Bhiterin Vural Dinçkol Prof. Dr. Mehmet Akad'a Armağan [et al.] ReCAP » KKX74 .A43 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

79 Abülbâki Gölpınarlı, Pertev Naili Boratav Pir Sultan Abdal ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » PL248.A235 Z75 1991 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

80 Türk dış politikasını düşünmek-- : A. Halûk Ülman'a armağan. ReCAP » DR477 .T874 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD



 

 

 
 
 

61  Toktamış Ateş Kemalizmin özü : (görüşler, düşünçeler) ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » DR593 .A83 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

62 N. Aslı Şirin Öner, Suna Gülfer Ihlamur-Öner Uluslararası ilişkilerde göç : olgular, aktörler ve politikalar . ReCAP » JV7590 .U48 2018 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

63 Süleyman Genç. Bıçağın sırtındaki Türkiye [microform] : CIA-MIT kontr-gerilla ReCAP » DR593 .G46 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

64 Erol Manisalı Gergedanlaşmak ReCAP » DR603 .M36 2018 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

65 İsmet Zeki Eyuboğlu Şeyh Bedreddin ve Varı̂dat Online - HathiTrust Emergency Temporary Access » DR497.B4 E98 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

66 Bülent Tanör Osmanlı imparatorluğunda anayasal gelişmeler ReCAP » KKX2070 .T366 1991 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

67  Cemil Oktay Siyaset yazıları : hum zamirinin serencamı ve diğerleri ReCAP » DR603 .O58 1998 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

68 Baki Öz Aleviliğin tarihsel konumu ReCAP » BP189.7.B4 O89 1995 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

69 Reha Çamuroğlu Tarih, heterodoksi ve Babailer Online - HathiTrust Emergency Temporary Access » DS27 .C35 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

70  İsmet Zeki Eyuboğlu Alevilik-Sünnilik-İslam düşüncesi Forrestal Annex - Temporary » BP192 .E98 1989 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

71 Faruk Sönmezoğlu Türk dış politikasının analizi  Online - HathiTrust Emergency Temporary Access » DR477 .T873 1994 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

72 Levent KırvalOsmanlı modernleşmesini uluslararası ilişkiler perspektifinden yeniden okumak : 19. yüzyılda dış politikada ve denizlerde kuşatılan Devlet-i Aliyye  ReCAP » DR557 .K57 2017 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

73 Toktamış Ateş Biz devrimi çok seviyoruz : Atatürkçülük ve Sosyal Demokrasi üzerine düşünceler ReCAP » DR590 .A837 1992 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

74 Bülent Tanör Kurtuluş üzerine 10 konferans : Türkiye 1918-1923 ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » DR589 .T366 1995 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

75  Doç. Dr. Murat Yanık Yargının yönetimi ve denetimi ReCAP » KKX1612 .Y36 2014 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

76 Musa Seyirci Batı Akdeniz bölgesi Yörükleri ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » DR435.Y8 S47 2000 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

77 Ayşe Sumer Türk sermaye piyasası hukuku ve seçilmiş mevzuat  ReCAP » KKX940 .S853 1998 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

78 Bhiterin Vural Dinçkol Prof. Dr. Mehmet Akad'a Armağan [et al.] ReCAP » KKX74 .A43 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

79 Abülbâki Gölpınarlı, Pertev Naili Boratav Pir Sultan Abdal ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » PL248.A235 Z75 1991 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

80 Türk dış politikasını düşünmek-- : A. Halûk Ülman'a armağan. ReCAP » DR477 .T874 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

81  Nurşen MazıcI Celal Bayar başbakanlık dönemi, 1937-1939 ReCAP » DR592.B3 M39 1996 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

82  Esen Dereli Siyasa yapım sürecindeki etkinlikleri yönünden yasama meclisleri Firestone Library - Near East Collections (NEC) » JQ1807 .D47 1996 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

83  Ömer Demircan Türkçenin sesdizimi : sesler, sesbirimler, ayırıcı özellikler, ses değişimleri, vurgu, vurgulama, ezgi, ezgileme ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » PL128 .D454 1996 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

84 Fulya Gürses, Hasan Basri Gürses Dünya'da ve Türkiye'de gençlik ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » HQ799.T9 G87 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

85 M. Murat İnceoǧlu Prof. Dr. Belgin Erdoğmuş'a armağan ReCAP » KKX74 .E73 2011 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

86 Ülkü Varlık, Banu Ören Seçim sistemleri ve Türkiye'de seçimler ReCAP » JQ1809.A5 V374 2001 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

87 Ahmed Güner Sayar Osmanlı iktisat düşüncesinin çağdaşlaşması : (klasik dönem'den II. Abdülhamid'e) Firestone Library - Near East Collections (NEC) » DR492 .S33 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

88 Kemal Melek Doğu sorunu ve Millı̂ Mücadelenin dış politikası ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » DR477 .M4 1985 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

89 İbrahim Aslanoğlu Şah İsmail Hatayı̂ : divan, dehnâme, nasihatnâme ve Anadolu Hatayı̂leri Online - HathiTrust Emergency Temporary Access » PL314 .I747 1992 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

90 Birsen Örs Türkiye'de askeri müdahaleler : bir açıklama modeli ReCAP » DR576 .O77 1996 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

91 Dr. Berceste Gülçin Özdemir Türk sinemasının kadın yönetmenleri konuşuyor ReCAP » PN1993.5.T9 O494 2019 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

92 Özgün Erler BayırXXI. yüzyılda Türk dış politikasının analizi / derleyenler, Faruk Sönmezoğlu, Nurcan Özgür Baklacıoğlu, Özlem Terzi ; yayın koordinatörü ReCAP » DR477 .A17 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

93  Hasan Ercan İnşaat (arsa payı karşılığı inşaat) sözleşmeleri ve miras hukukuna ilişkin hukuki mütalâalar ReCAP » KKX3403 .E752 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

94 Gülden Sarıyıldız Sicill-i Ahvâl Komisyonu'nun kuruluşu ve işlevi : 1879-1909 Firestone Library - Near East Collections (NEC) » JQ1806.Z13 P44 2004 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

95 Dr. Pınar Memiş Kartal Türk Ceza Hukuku'nda çocukların cinsel istismarı ReCAP » KKX4208 .M45 2014 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

96  Nurcan Özgür Etnik sorunların çözümünde etnik parti : hak ve özgürlükler hareketi, 1989-1995 ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » DR64.2.T87 O93 1999 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

97 Rıdvan Akın Osmanlı İmparatorluğu'nun dağılma devri ve Türkçülük hareketi, 1908-1918 Firestone Library - Near East Collections (NEC) » DS17 .A546 2002 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

98  Faruk Sönmezoğlu Kıbrıs sorunu ışığında Amerika Birleşik Devletleri'nin Türkiye politikası, 1964-1980 ReCAP » E183.8.T8 S665 1995 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

99 Faruk Sönmezoğlu İki savaş sırası ve arasında Türk dış politikası ReCAP » DR477 .S565 2011 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

100  Dr. Yeşim Duygu Ergüney Ondokuzuncu Yüzyılın İkinci Yarısında Dünya Fuarları ve Osmanlı Devleti'nin Mimari Temsili ReCAP » NA1367 .E74 2018 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

101 Aziz Yalçın Yorum ve Açıklamalarla makalat-i hacı bektaş veli ReCAP » BP189.7.B42 A3 1993g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

102 Mert Gürer Televizyon çalışmaları / editör . ReCAP » PN1992.3.T9 T44 2018g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

103  Prof. Dr. Binhan Elif Yılmaz Sosyal güvenlik ekonomisi : Türkiye'de sosyal güvenlik sisteminin açıkları, finansmanı ve reformu ReCAP » HD7211.93 .Y54 2014 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

104 Toktamış Ateş Kemalizmin özü : (görüşler-düşünceler) ReCAP » DR593 .A84 1980g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

105 İzzet Tașkıran Sosyal medyada haber var : gazetecilik ile sosyal medya ilişkisi ReCAP » HM742 .T37 2017g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

106 İlhami Soysal Türkiye ve dünyada Masonluk ve Masonlar ReCAP » HS641.93.A5S66 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD



 

 

 

 
 
 
 

107 Yrd. Doç. Dr. Yılmaz Aydın Türkiye'de para ve kur politikası ReCAP » HG1206.5 .T877 2016 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

108 Fulya Gürses, Hasan Basri Gürses Dünya'da ve Türkiye'de gençlik ReCAP » HQ799.T9 G87 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

109 Atilla Çilingir 10'ların izleriyle Türkiye ReCAP » DR576 .C54 2014 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

110 Nişan Andreasyan, Dr. Mustafa Aydın. Fındık ziraatı ve ticareti ReCAP » HD9259.F53 A58 2018g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

111 F. Neşe Kaplan Göç kimlik çok kültürlülük : Türk sinemasında Almanya'ya göç  ReCAP » PN1995.9.E44 K36 2017g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

112  Faruk Sönmezoğlu Soğuk savaş döneminde Türk dış politikası 1945-1991 ReCAP » DR477 .S66 2016g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

113 Prof. Dr. Hamza Ateş. Yerel hizmetler ReCAP » JS6953.A2 Y47 2017g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

114 Prof. Dr. Mustafa E. Erkal. Anılar ve değerlendirmeler : "Fakültede 43 yıl" ReCAP » LF5196.E74 A3 2014 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

115 Veli Sevin Anadolu arkeolojisi : başlangiçtan Persler'e kadar ReCAP » *OPR 98-4984 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

116  Süleyman Genç. Bıçağın sırtındaki Türkiye : CIA-MIT kontr-gerilla ReCAP » JAY M-814 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

117 Dr. Mustafa Çöpoğlu 6360 sayılı kanun ekseninde yerel yönetim reformları ReCAP » KKX2937 .A16 2017g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

118  İsmet Zeki Eyuboğlu Şeyh Bedreddin ve Var̂ıdat ReCAP » *OPG 91-9202 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

119 Baki Öz Aleviliğin tarihsel konumu  ReCAP » BP189.7.B4 O89 1995g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

120 Reha Çamuroğlu Tarih, heterodoksi ve Babailer  ReCAP » ME22553 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

121 İbrahim Aslanoğlu Şah İsmail Hatayı̂ : divan, dehnâme, nasihatnâme ve Anadolu Hatayı̂ler ReCAP » ME29995 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

122 Kemal Melek Doğu sorunu ve Millı̂ Mücadelenin dış politikası ReCAP » DR477 .M4 1985 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

123  Prof. Dr. Hamza Ateş, Mücahit Bıyıkoğlu Belediye yönetimi ve kamusal ilişkiler ReCAP » JS6953.A2 B45 2017g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

124Faruk Sönmezoğlu, Nurcan Özgür Baklacıoğlu, Özlem Terzi,  Özgün Erler Bayır XXI. yüzyılda Türk dış politikasının analizi ReCAP » DR477 .A17 2012g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

125 M. Şükrü Hanioğlu Kendi mektuplarında Enver Paşa ReCAP » DR592.E55 A4 1989 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

126 Arslan Yüzgün Cumhuriyet dönemi Türk banka sistemi (1923-1981) ReCAP » ME10672 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

127 Levent KırvalOsmanlı modernleşmesini uluslararası ilişkiler perspektifinden yeniden okumak : 19. yüzyılda dış politikada ve denizlerde kuşatılan devlet-i aliyye ReCAP » DR557 .K57 2017g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

128 Atilla Çilingir 10'ların izleriyle Türkiye  ReCAP » DR576 .C54 2014g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

129 Yeşim Duygu Ergüney Ondokuzuncu yüzyılın ikinci yarısında dünya fuarları ve Osmanlı Devleti'nin mimari temsili ReCAP » NA1366 .E74 2018g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

130 İzlem Vural Televizyon dünyasının habercileri bile-- : (yaman bir paradoks)  ReCAP » PN4784.T4 V87 2010 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

131 Yelda Özkoçak Türlerle Türk sineması ReCAP » PN1993.5.T9 T947 2015 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

132 Ayten Alkaşı, Gönen Gerzile Halk kültürüyle söyleşi  ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » GR280 .A44 2004 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

133 Erol Manisalı Bekleme odasında iğfal ReCAP » HC240.25.T9 M365 2005 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

134 Niyazi Öktem, Emre Öktem Sultani söyleşileri : Galatasaray'dan anılar ReCAP » LA942.7 .O484 2005 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

135 Erol Manisalı Türkiye Avrupa ilişkilerinde sessiz darbe ReCAP » HC240.25.T9 M36 2002 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

136 Dr. Nur Çetinoğlu Harunoğlu Düzen - adalet ikileminde Türkiye'nin dış politikası ve ABD ile ilişkiler ReCAP » DR479.U5 C48 2016 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

137 Atilla Çilingir Kırılmadık ne kaldı? : zaman asla kaybolmaz 2002-2015 ReCAP » DR603 .C54 2015 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

138 Mustafa E. Erkal Etnik tuzak kimlik ve açılımlar  ReCAP » DR434 .E75 2010 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

139 Gülden Ülgen Türkiye'de piyasa ekonomisine geçiş süreci ve sürdürülebilirliği  ReCAP » HC492 .U533 2005 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

140 Belgin Sarmaşık Ulusal siyaset kavgası : (Süleyman Demirel, Erol Manisalı, Tuncer Kılınç) ReCAP » DR603 .S27 2005 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

141 Dr. Göktürk Tüysüzoğlu Karadeniz havzasında rekabet analizi : işbirliği söylemlerinin bölgesel çatışma beklentilerine yansıması ReCAP » DJK61 .T87 2013 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

142 Doç. Dr. Turhan Ada Türk basınında Mudanya mütarekesi ReCAP » DR589 .A32 2017 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

143 Doç. Dr. Yeşim Özer Uluslararası göç ve yabancı düşmanlığı : Türkiye ve Fransa örnekleriyle ReCAP » JV8745 .O96 2015 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

144  Alkan Soyak Türkiye'ye yönelik yabancı turizmin iktisadi etkileri : Akdeniz ve Ege bölgeleri üzerine bir araştırma ReCAP » G155.T8 S69 2005 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

145 Aydan Kansu Döviz kuru sistemleri, döviz krizleri : Türkiye 1994 ve 2001 krizleri  ReCAP » HG3968.25 .K36 2004 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

146 Nur Serter Dinde siyasal İslam tekeli ReCAP » BP173.7 .S47 2010 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

147 Şükrü Server Aya The genocide of truth continues-- : but facts tell the real story ReCAP » DS195.5 .A94 2010 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

148 Doç. Dr. Mustafa Aydın Batı Kafkaslarda Rus siyaseti ve değişen dengeler 1830-1850 ReCAP » DK509 .A96 2015 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

149  İhsan Özkes Daraltılan din, tartılan iman ReCAP » BP63.T8 O84 2010 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

150 Erol Manisalı Türkiye ve küreselleşme  ReCAP » JZ1308 .M36 2002 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD



 

 

 
 
 

151  Nurcan Özgür Baklacıoğlu, Zeynep Kıvılcım Sürgünde toplumsal cinsiyet : İstanbul'da Suriyeli kadın ve LGBTİ mülteciler ReCAP » HQ73.3.T92 O948 2015 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

152 Murat İri Medyanın milliyetçiliği : milliyetçiliğin medyası ReCAP » P96.N372 T875 2015 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

153 Nurcan Özgür Baklacıoğlu Dış politika ve göç : Yugoslavya'dan Türkiye'ye göçlerde Arnavutlar (1920-1990) Firestone Library - Near East Collections (NEC) » DR27.A4 O948 2010 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

154 Avukat Ahmet Kurutluoğlu  Kendine bir avukat tut ReCAP » KKX1630 .K87 2015 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

155 Mehmet Şahan "Spassibo Istanbul" = Spasibo Stambule Firestone Library - Near East Collections (NEC) » PL248.S2825 S627 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

156 Emine Yavaşgel Siyasal modernleşme : Türk siyasetinde kadının temsil sorunu ReCAP » HQ1236.5.T9 S59 2014 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

157Gülden Sarıyıldız, Fatma Ürekli, Recep Karacakaya, Neriman E. Hacısalihoğlu,Prof. Dr. Ali Ihsan Gencer "Osmanlıdan Cumhuriyete" sosyo-kültürel siyasi yansımalar : Prof. Dr. Ali Ihsan Gencer anısına ReCAP » DR471 .O86 2015 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

158 Nurcan Özgür, Yeşim Özer Türkiye'de sığınma sisteminin Avrupalılaştırılması ReCAP » KKX3025 .O94 2010 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

159 Emine Yavaşgel Siyasal modernleşme : Türk siyasetinde kadının temsil sorunu ReCAP » HQ1236.5.T9 S59 2014g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

160 Ahmed Güner Sayar Ülgener yazıları ReCAP » HB126.T93 U448 2006 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

161 Atilla Çilingir Tarihten gelen çığlık : Kıbrıs'ta soykırım, 1955-1974 ReCAP » DS54.9 .C544 2010 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

162 Nazan Susam Türkiye'de uygulanan maliye politikaları, 1923-2008 ReCAP » HJ1302.5 .S872 2009 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

163 Atilla Çilingir Kırılmadık ne kaldı? : zaman asla kaybolmaz 2002-2015  ReCAP » DR603 .C54 2015g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

164 Ferhat Erçin Mustafa Kemal Atatürk ve Türk kooperatifçiliği ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » HD3531.93.A4 E63 2004 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

165 Ömer Demircan Sait Faik nasıl yazar? ReCAP » PL248.A23 Z63 2015 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

166  Prof. Dr. Mükerrem Hiç Üniversite ve politika hayatım : anılar & analizler ReCAP » LB2331.74.T9 H53 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

167 Meltem Ünal Erzen Kadın gözüyle kadın siyasetçiler ReCAP » HQ1236.5.T9 E793 2011 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

168 Ömer Demircan Türkçede düşüm ve izleme : (Türkçede sözel ayrımlarla düşünmek) ReCAP » PL172.E5 D45 2010 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

169  Dr. Göktürk Tüysüzoğlu Karadeniz havzasında rekabet analizi : işbirliği söylemlerinin bölgesel çatışma beklentilerine yansıması ReCAP » DJK61 .T894 2013 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

170 Özlem Arzu Azer Anılarda gizli kalan bir aydının portresi : Erol Manisalı ReCAP » HB126.T93 M36 2016 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

171 Emine Tahsin Türkel Minibaş'a armağan : kriz, kalkınma ve Türkiye ekonomisi seçme yazıları  ReCAP » HC492 .T874 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

172 Levent Ürer Azınlıklar ve Lozan tartışmaları ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » JQ1803.5.M5 U64 2003 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

173 Ayşegül Sever Türkiye'nin Orta Doğu ilişkileri : kavramsal ve olgusal bir analiz ReCAP » DR479.M54 S383 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

174 Doç. Dr. Turhan Ada Türk basınında Mudanya mütarekesi ReCAP » DR589 .A32 2017g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

175  Doç. Dr. Necati Ulunay Ucuzsatar Din siyaset İslam : üçgeninde laik devrim ReCAP » BP173.6 .U34 2012g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

176 Doç. Dr. Necati Ulunay Ucuzsatar Din siyaset İslam : üçgeninde laik devrim ReCAP » BP173.6 .U38 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

177 Doç. Dr. Mustafa Aydın Batı Kafkaslarda Rus siyaseti ve değişen dengeler 1830-1850 ReCAP » DK509 .A96 2015g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

178  Necati Ulunay Ucuzsatar Kut istismarı ve Atatürk ReCAP » BP173.7 .U38 2007g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

179  Prof. Dr. Binhan Elif Yılmaz Sosyal güvenlik ekonomisi : Türkiye'de sosyal güvenlik sisteminin açıkları, finansmanı ve reformu ReCAP » HD7211.93 .Y54 2014 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

180 İzlem Vural Televizyon dünyasının habercileri bile-- : (yaman bir paradoks)  ReCAP » PN4784.T4 V87 2010g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

181 Prof. Dr. Sabahattin Özel Nutuk'a bir bakış : "tertip ve çeviri hataları" ReCAP » DR592.K4 O93 2015 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

182 Sezai Kürşat Ökte Toplum hareketinin perde arkası, 1918-1922 : halkla ilişkiler Firestone Library - Near East Collections (NEC) » HM1221 .O38 2014 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

183  Burcu Yavuz Tiftikçiğil, Çağla Gül Yesevi Türkiye'nin enerji görünümü stratejiler ve ilişkiler ReCAP » HD9502.T9 Y38 2015 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

184  Dr. Eminalp Malkoç ; Ömür Akyüzlü Türk kamuoyu algısında Nutuk / ReCAP » DR592.K4 A39 2014 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

185 Dr. Meltem Ünal Erzen, Dr. Bahar Eroğlu Yalın Paradoksları, dogmaları, dönüşümleri ve vazgeçilmezleri ile metropol kadınları ReCAP » HQ1726.7 .U624 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

186 Sabri F. Ülgener , Ahmed Güner Sayar Makaleler ReCAP » HB72 .U44 2006 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

187  İhsan Özkes Daraltılan din, tartılan iman ReCAP » BP63.T8 O84 2010g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

188  Şükrü Server Aya Soykırım tacirleri ve gerçekler : Türk aleyhtarı ve tarafsız yabancı belgelerle diaspora yalanlarının iç yüzü ReCAP » DR435.A7 A925 2009g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

189 Musa Seyirci Ege yörükleri ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » DR435.Y8 S48 2003 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

190  Nurcan Özgür Baklacıoğlu Dış politika ve göç : Yugoslavya'dan Türkiye'ye göçlerde Arnavutlar (1920-1990) ReCAP » DR27.A4 O948 2010g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

191  Eminalp Malkoç Cumhuriyetʹten büyük Söylevʹe Ankara-İstanbul ikilemi, 1923-1927 ReCAP » DR589 .M35 2014 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

192 F. Aylan Arı. Türkiye'de yabancı işçiler : uluslararası göç, işgücü ve nüfus hareketleri ReCAP - HathiTrust Emergency Temporary Access ReCAP » HD8656.5 .T88 2007 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

193Gülden Sarıyıldız, Fatma Ürekli, Recep Karacakaya, Neriman E. Hacısalihoğlu,Prof. Dr. Ali Ihsan Gencer "Osmanlıdan Cumhuriyete" sosyo-kültürel siyasi yansımalar : anısına ReCAP » DR471 .O86 2015g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

194 Erol Manisalı Ulusal cephede vuruşanlar ReCAP » JZ1318 .M36 2004 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD



 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

195 Elnur Hasan Mikail Atatürk dönemi (1919-1938) Türkiye-Azerbaycan ilişkileri ReCAP » DR479.A94 M45 2014 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

196 Musa Seyirci O güzel insanlar o güzel atlar : yirminci yüzyılda Fethiye kırsalında yaşam ReCAP » DR435.Y8 S48 2004 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

197 Mehmet Turgut Berbercan Eski Türkçe Bayagut Oglı Otaçı Beg hikâyesi ReCAP » PL54.69.B39 A32 2013g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

198 Cenk Demirkıran Filmlerle Anadolu destanı yazmak ReCAP » PN1993.5.T8 D354 2011g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

199 Mehmet Turgut Berbercan. Kırım Tatar bilmeceleri ReCAP » PN6377.T28 B37 2013g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

200 Aydan Kansu Döviz kuru sistemleri, döviz krizleri : Türkiye 1994 ve 2001 krizleri ReCAP » HG3968.25 .K36 2004g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

201 Cenk Demirkıran Filmlerle Anadolu destanı yazmak ReCAP » PN1993.5.T8 D354 2011 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

202 Mehmet Turgut Berbercan Kırım Tatar bilmeceleri ReCAP » PN6377.T28 B37 2013 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

203 Mehmet Turgut Berbercan Eski Türkçe Bayagut Oglı Otaçı Beg hikâyesi  ReCAP » PL54.69.B39 A32 2013 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

204  Yelda Özkoçak. Türlerle türk sineması ReCAP » PN1993.5.T9 T947 2015g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

205  Murat İri Baba yok, oğlan yasta : Türk sinemasında erkeklik performansları (2011-2015) ReCAP » PN1993.5.T8 I74 2016g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

206M. Alâeddin Asna, Ece Çöklü, Ebru Özgen, Emel Bilbil Önce iletişim vardı : ustalar ne diyor? / ReCAP » HE8689.9.T9 A423 2003 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

207 Murat İri Medyanın milliyetçiliği : milliyetçiliğin medyası ReCAP » P96.N372 T875 2015g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

208 Avukat Ahmet Kurutluoğlu Kendine bir avukat tut ReCAP » KKX1630 .K87 2015g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

209 Ahmed Güner Sayar Ülgener yazıları ReCAP » HB126.T93 U448 2006g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

210 Atilla Çilingir Tarihten gelen çığlık : Kıbrıs'ta soykırım, 1955-1974 ReCAP » DS54.9 .C544 2010g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

211 Meltem Erzen Ünal Kadın gözüyle kadın siyasetçiler ReCAP » HQ1236.5.T9 E793 2011g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

212 Özlem Arzu Azer Anılarda gizli kalan bir aydının portresi : Erol Manisalı ReCAP » HB126.T93 M36 2016g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

213 Doç. Dr. Cengiz Bahçekapılı Türkiye'nin ödemeler dengesi  ReCAP » HG3883.T9 B33 2015g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

214 Ömer Demircan Türkçede düşüm ve izleme : (Türkçede sözel ayrımlarla düşünmek)  ReCAP » PL172.E5 D45 2010g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

215 Ömer Demircan Sait Faik nasıl yazar? ReCAP » PL248.A23 Z63 2015g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

216 Sezai Kürşat Ökte Toplum hareketinin perde arkası, 1918-1922 : halkla ilişkiler ReCAP » HM1221 .O38 2014g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

217 Prof. Dr. Mükerrem Hiç. Üniversite ve politika hayatım : anılar & analizler ReCAP » LB2331.74.T9 H53 2012 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

218 Nurcan Özgür, Yeşim Özer Türkiye'de sığınma sisteminin avrupalılaştırılması ReCAP » JV8745 .O94 2010g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

219 Prof. Dr. Sabahattin Özel Nutuk'a bir bakış : "tertip ve çeviri hataları"  ReCAP » DR592.K4 O93 2015g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

220 Musa Seyirci O güzel insanlar o güzel atlar : yirminci yüzyılda Fethiye kırsalında yaşam ReCAP » HN656.5.F48 S49 2004 Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

221 Burcu Yavuz Tiftikçiğil, Çağla Gül Yesevi Türkiye'nin enerji görünümü stratejiler ve ilişkiler ReCAP » HD9502.T9 Y38 2015g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

222 Dr. Meltem Ünal Erzen, Dr. Bahar Eroğlu Yalın Paradoksları, dogmaları, dönüşümleri ve vazgeçilmezleri ile metropol kadınları ReCAP » HQ1726.7 .U624 2012g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

223  Eminalp Malkoç Cumhuriyetʹten büyük Söylevʹe Ankara-İstanbul ikilemi, 1923-1927 ReCAP » DR589 .M35 2014g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

224 Elnur Hasan Mikail Atatürk dönemi (1919-1938) Türkiye-Azerbaycan ilişkileri ReCAP » DR479.A94 M45 2014g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD

225 Ahmed Güner Sayar Gönül pazarı : insanlar, olaylar ve mekânlara dair yazılar ReCAP » DR605.A1 S29 2007g Princeton Universitesi Kütüphanesi, ABD



 

 

 
 
 

YAZAR KİTAP ADI KATALOG NO ÜNİVERSİTE

226 Kuyaksil, Ali Türkiye'de yönetimi yeniden düzenleme çalışmaları çok partili dönem, 1945-1963 Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

227 Kuyaksil, Ali Türkiye'de yönetimi yeniden düzenleme çalışmaları çok partili dönem, 1945-1963 Available online via HathiTrust Temporary Access JQ1805.A1 K89 1994g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

228 Sönmezoğlu, Faruk Son onyıllarda : Türk dış politikası 1991-2015 Offsite DR477 .S665 2016 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

229 Malkoç, Eminalp Ebü'l-Ahrâr Ahmet Rıza Bey : bir pozitivistin hayatı, yazışmaları ve düşünce dünyası Offsite DR568.8.A44 M35 2017g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

230 Özgür, Nurcan Sürgünde toplumsal cinsiyet : İstanbul'da Suriyeli kadın ve LGBTİ mülteciler Offsite HQ73.3.T92 O948 2015g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

231 Malkoç, Eminalp Ebü'l-Ahrâr Ahmet Rıza Bey : bir pozitivistin hayatı, yazışmaları ve düşünce dünyası Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

232 Günver, Semih Güzel günler çabuk geçer : görüntüler ve öyküler Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

233 Gürel, Nalân Gümrük Birliği ve Türk tekstil sektörü konusunda tüketici araştırması Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

234 İnuğur, M. Nuri Türk basınında "iz" bırakanlar Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

235 Yüzgün, Arslan Cumhuriyet dönemi Türk banka sistemi (1923-1981) Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

236 Yüzgün, Arslan, 1950- Cumhuriyet dönemi Türk banka sistemi (1923-1981) Available online via HathiTrust Temporary Access ME10672 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

237 Gölpınarlı, Abdülbâki, 1900-1982 Târih boyunca İslâm mezhebleri ve Şı̂ı̂lik Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

238 Demircan, Ömer Devrik tümce ve odaklama : dil devrimi'nin öteki yanı Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

239 Demircan, Ömer Devrik tümce ve odaklama : dil devrimi'nin öteki yanı Offsite PL122 .D454 2009g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

240 Karlıklı, Yücel Atatürk ve Türk devrimi bibliyografyalarının bibliyografyası Butler Stacks Z2850.A85 K374 2002g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

241 Günver, Semih Güzel günler çabuk geçer : görüntüler ve öyküler Available online via HathiTrust Temporary Access PL240 .G86 1997 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

242 Demircan, Ömer Türkçenin sesdizimi : sesler, sesbirimler, ayırıcı özellikler, ses değişimleri, vurgu, vurgulama, ezgi, ezgileme Available online via HathiTrust Temporary Access PL128 .D55 1996g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

243 Yengin, Hülya Ekranın büyüsü : Batıda değişen televizyon yayıncılığının boyutları ve Türkiye'de özel televizyonlar Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

244 Gölpınarlı, Abdülbâki, 1900-1982 Târih boyunca İslâm mezhebleri ve Şı̂ı̂lik Available online via HathiTrust Temporary Access BP192 .G64 1979g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

245 Erkal, Mustafa E. Sosyoloji : toplumbilimi Offsite HM51 .E75 1995g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

246 Yengin, Hülya Ekranın büyüsü : batıda değişen televizyon yayıncılığının boyutları ve Türkiye'de özel televizyonlar Offsite PN1992.3.T9 Y46 1994g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

247 Mortan, Kenan, 1951- Tatbiki iktisat Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

248 İmre, Zahit Miras hukuku : kanuni mirasçılık, ölüme bağlı tasarruflar, mirasın intikali, mirasin taksimi Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

249 İnuğur, M. Nuri Türk basınında "iz" bırakanlar Offsite PN5355.T8 I58 1988 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

250 Mazıcı, Nurşen Belgelerle uluslararası rekabette Ermeni sorunuʾnun kökeni, 1878-1918 Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

251 Gölpınarlı, Abdülbâki, 1900-1982 Ondört maʻsûm : Hz. Peygamber, Hz. Fâtıma, ve oniki imâm Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

252 Gölpınarlı, Abdülbâki, 1900-1982 Ondört maʻsûm : Hz. Peygamber, Hz. Fâtıma, ve oniki imâm Available online via HathiTrust Temporary Access BP193 .G64 1979g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

253 Yalçın, Aziz Yorum ve Açıklamalarla makalat-i hacı bektaş veli Offsite BP189.7.B42 A3 1993g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

254 Seyirci, Musa Abdal Musa Sultan Available online via HathiTrust Temporary Access PL248.A234 Z87 1992g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

255 Türk dış politikasında sorunlar Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

256 Türk dış politikasında sorunlar Available online via HathiTrust Temporary Access D34.T8 T84 1989 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

257 Sayar, Ahmed Güner Osmanlı iktisat düşüncesinin çağdaşlaşması : klasik dönem'den II. Abdülhamid'e Offsite HB126.T9 S28 1986 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

258 Turgut, Hulûsi Demirel'in dünyası Available online via HathiTrust Temporary Access DR592.D44 T868 1992 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

259 Emânî, 1538 or 1539-1607 or 1608 Manzum hikâyeler Butler Stacks PL248.E355 M36 2018g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

260 Televizyon çalışmaları Offsite PN1992.3.T9 T44 2018g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

261 Eyuboğlu, İsmet Zeki Anadolu uygarlığı Butler Stacks DR431 .E98 1981g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

262 Ballar, Suat Vakıflar Sözlüğü Butler Stacks DR414 .B35 2018g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

263 Antreasyan, Nişan Fındık ziraatı ve ticareti Offsite HD9259.F53 A58 2018g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

264 Gürpınar, Ergun Bir çevresel analiz örneği : Trakya Lehman HC493.T5 G87 1994g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

265 Ateş, Toktamış Kemalizmin özü : (görüşler-düşünceler) Available online via HathiTrust Temporary Access DR593 .A84 1980g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

266 Genç, Süleyman, 1944- Bıçağın sırtındaki Türkiye : CIA-MIT kontr-gerilla Available online via HathiTrust Temporary Access DR593 .G46 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

267 Türkiye'de para ve kur politikası Offsite HG1206.5 .T877 2016 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

268 Gürses, Fulya, 1950- Dünya'da ve Türkiye'de gençlik Available online via HathiTrust Temporary Access HQ799.T9 G87 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

269 Taşkıran, İzzet Sosyal medyada haber var : gazetecilik ile sosyal medya ilişkisi Offsite HM742 .T37 2017g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

270 Soysal, İlhami, 1928- Türkiye ve dünyada Masonluk ve Masonlar Available online via HathiTrust Temporary Access HS641.93.A5S66 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD



 

 

 
 

271 Sönmezoğlu, Faruk Soğuk savaş döneminde Türk dış politikası 1945-1991 Offsite DR477 .S66 2016g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

272 Sönmezoğlu, Faruk Son onyıllarda : Türk dış politikası 1991-2015 Offsite DR477 .S665 2016 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

273 Kaplan, Neşe, 1973- Göç kimlik çok kültürlülük : Türk sinemasında Almanya'ya göç Offsite PN1995.9.E44 K36 2017g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

274 Sönmezoğlu, Faruk Türkiye-Yunanistan ilişkileri ve büyük güçler : Kıbrıs, Ege ve diğer sorunlar Lehman DR479.G8 S65 2000g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

275 Yılmaz, Binhan Elif, 1971- Sosyal güvenlik ekonomisi : Türkiye'de sosyal güvenlik sisteminin açıkları, finansmanı ve reformu Offsite HD7211.93 .Y54 2014 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

276 Manisalı, Erol Soǧuk Savaş sonrasında Türkiye'nin seçenekleri Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

277 Erçin, Ferhat Mustafa Kemal Atatürk ve Türk kooperatifçiliği Available online via HathiTrust Temporary Access DR592.K4 E63 2004g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

278 İri, Murat Baba yok, oğlan yasta : Türk sinemasında erkeklik performansları (2011-2015) Offsite PN1993.5.T8 I74 2016g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

279 Berbercan, Mehmet Turgut Kırım Tatar bilmeceleri Offsite PN6377.T28 B37 2013g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

280 Ada, Turhan Türk basınında Mudanya mütarekesi Offsite DR589 .A32 2017g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

281 Özkes, İhsan Daraltılan din, tartılan iman Offsite BP63.T8 O84 2010g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

282 Serter, Nur, 1948- Dinde siyasal İslam tekeli Butler Stacks BP173.7 .S468 2010g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

283 Demirkıran, Cenk Filmlerle Anadolu destanı yazmak Offsite PN1993.5.T8 D354 2011g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

284 Siyasal modernleşme : Türk siyasetinde kadının temsil sorunu Offsite HQ1236.5.T9 S59 2014g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

285 Ucuzsatar, Necati Ulunay Din siyaset İslam : üçgeninde laik devrim Offsite BP173.6 .U34 2012g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

286 Seyirci, Musa Batı Akdeniz Bölgesi Tahtacıları : yaşamlarından kesitler Available online via HathiTrust Temporary Access DR435.T9 S48 2007g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

287 Asna, M. Alâeddin Önce iletişim vardı : ustalar ne diyor? Butler Stacks HE8689.9.T9 A423 2003g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

288 Ucuzsatar, Necati Ulunay Kut istismarı ve Atatürk Offsite BP173.7 .U38 2007g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

289 Çilingir, Atilla, 1947- Kırılmadık ne kaldı? : zaman asla kaybolmaz 2002-2015 Offsite DR603 .C54 2015g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

290 Berbercan, Mehmet Turgut Eski Türkçe Bayagut Oglı Otaçı Beg hikâyesi Offsite PL54.69.B39 A32 2013g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

291 Aydın, Mustafa Batı Kafkaslarda Rus siyaseti ve değişen dengeler 1830-1850 Offsite DK509 .A96 2015g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

292 Tüysüzoğlu, Göktürk, 1984- Karadeniz havzasında rekabet analizi : işbirliği söylemlerinin bölgesel çatışma beklentilerine yansıması Offsite DJK61 .T894 2013 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

293 Soyak, Alkan Soykırım tacirleri ve gerçekler : Türk aleyhtarı ve tarafsız yabancı belgelerle diaspora yalanlarının iç yüzü Lehman G155.T8 S69 2005g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

294 Özgür, Nurcan Dış politika ve göç : Yugoslavya'dan Türkiye'ye göçlerde Arnavutlar (1920-1990) Offsite DR27.A4 O948 2010g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

295 "Osmanlıdan Cumhuriyete" sosyo-kültürel siyasi yansımalar : Prof. Dr. Ali Ihsan Gencer Anısına Offsite DR471 .O86 2015g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

296 Çetinoğlu Harunoğlu, Nur Düzen - adalet ikileminde Türkiye'nin dış politikası ve ABD ile ilişkiler Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

297 Çilingir, Atilla, 1947- Kırılmadık ne kaldı? : zaman asla kaybolmaz 2002-2015 Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

298 Türlerle Türk sineması Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

299 Tüysüzoğlu, Göktürk, 1984- Karadeniz havzasında rekabet analizi : işbirliği söylemlerinin bölgesel çatışma beklentilerine yansıması Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

300 Erkal, Mustafa E. Etnik tuzak kimlik ve açılımlar Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

301 Vural, İzlem Televizyon dünyasının habercileri bile-- : (yaman bir paradoks) Offsite PN4784.T4 V87 2010g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

302 Manisalı, Erol Bekleme odasında iğfal Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

303 Öktem, Niyazi, 1944- Sultani söyleşileri : Galatasaray'dan anılar Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

304 Ülgen, Gülden Türkiye'de piyasa ekonomisine geçiş süreci ve sürdürülebilirliği Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

305 Soyak, Alkan Türkiye'ye yönelik yabancı turizmin iktisadi etkileri : Akdeniz ve Ege bölgeleri üzerine bir araştırma Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

306 Alkaşı, Ayten, 1964- Halk kültürüyle söyleşi Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

307 Manisalı, Erol Türkiye Avrupa ilişkilerinde sessiz darbe Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

308 Ada, Turhan Türk basınında Mudanya mütarekesi Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

309 Özer, Yeşim Uluslararası göç ve yabancı düşmanlığı : Türkiye ve Fransa örnekleriyle Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

310 Özkes, İhsan, 1957- Daraltılan din, tartılan iman Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

311 Serter, Nur, 1948- Dinde siyasal İslam tekeli Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

312 Aya, Şükrü Server The genocide of truth continues-- : but facts tell the real story Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

313 Kansu, Aydan Ulusal siyaset kavgası : (Süleyman Demirel, Erol Manisalı, Tuncer Kılınç) Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

314 Seyirci, Musa Ege Yörükleri Available online via HathiTrust Temporary Access DR435.Y8 S48 2003g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

315 Manisalı, Erol Türkiye Avrupa ilişkilerinde sessiz darbe Lehman HC240.25.T9 M36 2002 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

316 Aydın, Mustafa, 1963- Batı Kafkaslarda Rus siyaseti ve değişen dengeler 1830-1850 Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

317 Özgür, Nurcan Sürgünde toplumsal cinsiyet : İstanbul'da Suriyeli kadın ve LGBTİ mülteciler Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

318 Kansu, Aydan Döviz kuru sistemleri, döviz krizleri : Türkiye 1994 ve 2001 krizleri Available online via HathiTrust Temporary Access HG3968.25 .K36 2004g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

319 Manisalı, Erol Türkiye ve küreselleşme Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

320 Berbercan, Mehmet Turgut Eski Türkçe Bayagut Oglı Otaçı Beg hikâyesi Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD



 

 

 
 
 
 
 

321 Demirkıran, Cenk Filmlerle Anadolu destanı yazmak Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

322 Manisalı, Erol Ulusal cephede vuruşanlar Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

323 Kurutluoğlu, Ahmet Kendine bir avukat tut Offsite KKX1630 .K87 2015g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

324 Medyanın milliyetçiliği : milliyetçiliğin medyası Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

325 Demircan, Ömer Sait Faik nasıl yazar? Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

326 Türlerle türk sineması Offsite PN1993.5.T9 T947 2015g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

327 Şahan, Mehmet "Spassibo Istanbul" = Spasibo Stambule Butler Stacks PL248.S2825 S627 2012g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

328 Sever, Ayşegül Türkiye'nin Orta Doğu ilişkileri : kavramsal ve olgusal bir analiz Lehman DR479.M54 S383 2012g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

329 Çilingir, Atilla, 1947- Tarihten gelen çığlık : Kıbrıs'ta soykırım, 1955-1974 Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

330 Demircan, Ömer Türkçede düşüm ve izleme : (Türkçede sözel ayrımlarla düşünmek) Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

331 Özgür, Nurcan Türkiye'de sığınma sisteminin Avrupalılaştırılması Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

332 Susam, Nazan Türkiye'de uygulanan maliye politikaları, 1923-2008 Butler Stacks HJ1302.5 .S872 2009g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

333 Eren, Ahmet Cevat Tanzîmât fermanı ve dönemi Butler Stacks DR565 .E74 2007g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

334 Türkiye'de yabancı işçiler : uluslararası göç, işgücü ve nufus harekatleri Available online via HathiTrust Temporary Access HD8656.5 .T875 2007g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

335 Sayar, Ahmed Güner Ülgener yazıları Offsite HB126.T93 U448 2006g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

336 Erçin, Ferhat Mustafa Kemal Atatürk ve Türk kooperatifçiliği Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

337 "Osmanlıdan Cumhuriyete" sosyo-kültürel siyasi yansımalar : Prof. Dr. Ali Ihsan Gencer anısına Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

338 Berbercan, Mehmet Turgut Kırım Tatar bilmeceleri Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

339 Manisalı, Erol Ulusal cephede vuruşanlar Lehman DR477 .M298 2004g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

340 Asna, M. Alâeddin Önce iletişim vardı : ustalar ne diyor? Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

341 Yılmaz, Binhan Elif, 1971- Sosyal güvenlik ekonomisi : Türkiye'de sosyal güvenlik sisteminin açıkları, finansmanı ve reformu Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

342 Azer, Özlem Arzu Anılarda gizli kalan bir aydının portresi : Erol Manisalı Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

343 Azer, Özlem Arzu Anılarda gizli kalan bir aydının portresi : Erol Manisalı Offsite HB126.T93 M36 2016g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

344 Çetinoğlu Harunoğlu, Nur Düzen - adalet ikileminde Türkiye'nin dış politikası ve ABD ile ilişkiler Lehman DR479.U5 C48 2016 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

345 Medyanın milliyetçiliği : milliyetçiliğin medyası Offsite P96.N372 T875 2015g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

346 Yavuz Tiftikçigil, Burcu Türkiye'nin enerji görünümü stratejiler ve ilişkiler Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

347 Özer, Yeşim Türkiye ve Fransa örnekleriyle uluslararası göç ve yabancı düşmanlığı Lehman D 1056.2 O995 2015 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

348 Bahçekapılı, Cengiz Türkiye'nin ödemeler dengesi Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

349 Siyasal modernleşme : Türk siyasetinde kadının temsil sorunu Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

350 Ökte, Sezai Kürşat, 1957- Toplum hareketinin perde arkası, 1918-1922 : halkla ilişkiler Offsite HM1221 .O38 2014g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

351 Ünal Erzen, Meltem Paradoksları, dogmaları, dönüşümleri ve vazgeçilmezleri ile metropol kadınları Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

352 Ünal Erzen, Meltem Paradoksları, dogmaları, dönüşümleri ve vazgeçilmezleri ile metropol kadınları Offsite HQ1726.7 .U624 2012g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

353 Türkel Minibaş'a armağan : kriz, kalkınma ve Türkiye ekonomisi seçme yazılar Offsite HC492 .T83925 2012 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

354 Türkel Minibaş'a armağan : kriz, kalkınma ve Türkiye ekonomisi seçme yazıları Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

355 Hiç, Mükerrem Üniversite ve politika hayatım : anılar & analizler Offsite Shared Collection (Princeton) Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD

356 Ünal Erzen, Meltem Kadın gözüyle kadın siyasetçiler Offsite HQ1236.5.T9 E793 2011g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD
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363 Yılmaz, Binhan Elif, 1971- Sosyal güvenlik ekonomisi : Türkiye'de sosyal güvenlik sisteminin açıkları, finansmanı ve reformu Offsite HD7211.93 .Y54 2014 Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD
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368 Malkoç, Eminalp Cumhuriyetʹten büyük Söylevʹe Ankara-İstanbul ikilemi, 1923-1927 Offsite DR589 .M35 2014g Columbia Universitesi Kütüphanesi, ABD
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